市 営 住 宅 返 還 届 出 書

年  月  日

   鳥羽市長     様

鳥羽市営住宅    団地  棟  号室

入 居 者

電 話 番 号          （  ）

  下記のとおり市営住宅を返還したいので届け出をします。

記

返還年月日
入居年月日 年   月   日

入 居 期 間 年   か月

返 還 理 由

転 居 先
電話番号

勤 務 先 所在地
名 称               電話番号

模様替等承認
を受けた設置
物 の 処 理

設置物（有・無）＊入居者の責任において撤去し、原状に復してく

ださい。

家賃等の納入
状 況

家賃等滞納（有・無）

未納家賃の支払方法

管理人の意見
管理人氏名

 備考 １ 市営住宅を明渡そうとするときは、退去日の５日前までに提出すること。

 ＊ 以下は記入しないでください。

敷
金

納入

金額

年  月  日

円

 区分 月 額 日 割 額

 家賃 円 円

未納家賃 円  計 円 円

返 還 額 円

様式第12号(第16条関係)